B)             Adiacente fabbricato con ingresso dal cortile esclusivo del mappale 476 sub. 1         

Così  censito al Catasto Fabbricati del Comune di Rovato ;   

Foglio 5 particella 475 subalterno 2 cat. A/4 

Più probabile valore in libero mercato del  lotto ammonta a  

€. 106.000,00 (centoseimila) 

LOTTO N 2                      

Comune di Darfo Boario Terme (Bs.) sito in via Camillo Golgi n. 13 interno 5 

 Appartamento al piano primo costituito da: tre locali, bagno, disimpegno,ripostiglio e balcone; al piano interrato 
autorimessa e deposito.

[...]

Foglio14  particella 11128  subalterno 48 cat. C/6 

Foglio14  particella 11128  subalterno  71 cat. C/2 

Più probabile valore in libero mercato del  lotto ammonta a  

€. 139.000.- (centotrentanovemila)  

LOTTO N 3                      

Comune di Darfo Boario Terme (Bs.) sito in via Roccole n.2 

 Appartamento al piano quarto costituito da: quattro locali, bagno, disimpegno e balcone ; al piano quinto dolaio;al 
piano interrato ,deposito e autorimessa.

[...]

Foglio14  particella 26  subalterno 18 cat. C/2 

Foglio14  particella 26  subalterno 27 cat. C/6 

Più probabile valore in libero mercato del  lotto ammonta a  

€. 139.000.- (centotrentanovemila)  

Fasi-accertamenti e date delle indagini 

Con ordinanza del 05/02/2025 il giudice delle esecuzioni immobiliari ha nominato il sottoscritto Geom. Guerini  

Ferruccio, esperto per la valutazione degli immobili pignorati nell’esecuzione di cui all’oggetto, fissando per il giorno

[...]

Per la  proprietà dei i beni oggetto di stima identificati come segue: 

Comune di Darfo Boario Terme (Bs.) sito in via Ospedale n. 29 

Foglio14  particella 10338  subalterno 34 cat. A/10  

€. 106.000,00 (centoseimila) 

LOTTO N. 2 

Comune di Darfo Boario Terme 

Via Camillo Golgi  

Civico 13 

Inquadramento territoriale 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

ANALISI DEL SEGMENTO DI MERCATO 

Localizzazione 

Comune  di Darfo Boario Terme 

Via Camillo Golgi  

Civico n.